
 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, постанови 

Правління Національного банку України від 

04 лютого 2016 року № 58  

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 31, 66 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою систематизації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) постанову Правління Національного банку України від 04 лютого 

2016 року № 58 “Про збільшення капіталу банків України”; 

2) пункт 3 постанови Правління Національного банку України від 

07 квітня 2016 року № 242 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових 

актів Національного банку України”. 

2. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) довести зміст цієї постанови 

до відома банків України для використання в роботі. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Рожкову К. В. 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова  В. О. Гонтарева 

 

 

Інд. 22 

11 січня 2017 року м. Київ № 2 

 

Офіційно опубліковано 11.01.2017




